
Opublikowany na (https://www.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Dzień Pracownika Socjalnego 2013

Strona
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Złotą Odznaką Gryfa Zachodniopomorskiego został odznaczony przez Marszałka Olgierda Geblewicza - Pan Antoni  Bernatowicz

Wyjątkowa uroczystość przedstawicieli służb pomocy i integracji społecznej z województwa
zachodniopomorskiego odbyła się dziś (piątek 22 listopada 2013 ) w Teatrze Polskim w Szczecinie. 

- Nasze województwo to milion siedemset mieszkańców w różnym stanie, kondycji, zdrowiu i statusie majątkowym. Naszą
plagą od początku lat 90 jest upadłość państwowych gospodarstw rolnych i wielu innych zakładów.  Od tego czasu nie
możemy pokonać barier rozwojowych, a one powodują, że mamy wiele problemów społecznych. Jest to przede wszystkim
wykluczenie spowodowane sytuacją materialną, ale także bezrobociem. Sześć tysięcy pracowników socjalnych musi się
zmagać w naszym regionie z problemami kilkusettysięcznej armii ludzi – mówił marszałek Olgierd Geblewicz. – Składam
Wam niski pokłon i ze szczerego serca pragnę podziękować. Jestem w stanie sobie wyobrazić, jak wyglądałby nasz świat bez
Waszej pracy. Ludzkie problemy są najtrudniejsze, dlatego życzę dużo siły i determinacji. 

Następnie list z życzeniami od Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego przeczytał Marcin
Kowalski, z-ca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.  Marszałek Olgierd
Geblewicz oraz Członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska podziękowali i wyróżnili  pracowników służb społecznych
za trud i zaangażowanie. Część honorowa rozpoczęła  się wręczeniem Złotego Krzyża Zasługi dla Pani Mirosławy Zielony.
Złotą Odznaką Gryfa Zachodniopomorskiego został odznaczony Pan Antoni  Bernatowicz – prezes Stowarzyszenia na Recz
Pomocy Ludziom Niepełnosprawnym i Potrzebującym Opieki „Senior. 

Pracownik socjalny to trudny zawód – wymaga dobrej kondycji psychicznej, odporności i umiejętności odpowiedniego
zdystansowania się do różnych sytuacji, z jakimi styka się podczas wykonywania codziennych obowiązków. O pracownikach
socjalnych zwykło się mówić „Mniej niż rodzina, ale więcej niż urzędnik”. 

 - Zawód pracownika socjalnego wymaga empatii, tolerancji i wysokich standardów etycznych. Życzę wytrwałości i poczucia
satysfakcji z tak trudnej i potrzebnej nam wszystkim pracy – tymi słowami zakończyła część honorową Członek Zarządu
Województwa Anna Mieczkowska. 

Uroczystość uświetniona została spektaklem muzycznym w wykonaniu aktorów Teatru Polskiego.
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